Elgskyting Romedal og Vallset

23.04.2022 - 24.04.2022 221 E0309
Resultatliste klasse
Klasse A
Navn Forening
1 ¥ Even Nordsveen Lgiten JFF 25
2 Hans Petter Lgberg Vang Jff 25
3 Terje Grinden Lagiten JFF 25
4 Per Aage Aasen Aslia Jaktskytte 25
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Romedal og Vallset JFF

Antall premier:
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Elgskyting Romedal og Vallset

23.04.2022 - 24.04.2022 221 E0309
Resultatliste klasse
Klasse B
Navn Forening
2% Jon Ola Vermundsdammen Aslia JSK 25
™ Lars Peder Tomter Torpa JSK 25

H

Lage Bakken Torpa Jaktskyt 25
Skogen JSK 25
Lagiten JFF 25

Trggstad JFF 25

@yvind Aafloen Henriksen

Gabriella Kartvelyessy
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Bjarn Ekre
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Romedal og Vallset JFF

25 4 0
20 4 O

25
25
25
19

3

2
4
1

0

o O O

Sitt 5' Std 5 Sta 5

0
0
0
0
0
0

Antall premier:

Lep 5 Lep 5 Hoved

22
20
20
21
21
21

220
125
119
117
216
121

1
3
1
1
0
1

92
90
89
88
87
86

Side 2 av 8

2

12

13

10

11



24.04.2022 15:32

Elgskyting Romedal og Vallset
gskyting g Romedal og Vallset JFF

23.04.2022 - 24.04.2022 221 E0309
Resultatliste klasse
Klasse D1 Antall premier: 3
Navn Forening Sitt 5 Std 5 Std 5 Lep 5 Lep 5 Hoved 5'
1 f}f Linus Henriksen Skogen JSK 23 225 2 0 023 025 3 96 7
2 f}f Heidi Sgrbgensveen Torpa JSK 25 2255 0021 212 0 83 9
3 5‘\/ Adrian Eriksfallet RomedalogV 3 019 0 0 0 3 0 0 O 25 0
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Elgskyting Romedal og Vallset
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Romedal og Vallset JFF
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23.04.2022 - 24.04.2022 221 E0309
Resultatliste klasse
Klasse E1

Navn Forening Sitt 5 St4 5 St 5
1 };‘: Ken Lundhaug Skogen JSK 25 525 4 0
2 };‘: Kato Nordsveen Lgiten JFF 25 523 3 0
3 3‘” Oddbjgrn Furuseth Torpa JSK 25 525 5 0
4 Finn Berntsen Amot Jff 25 4 24 1 0
5 Trygve Moen Torpa JSK 25 324 3 0
6 Arne Hansen RomedalogV 25 2 24 3 0
7 Eilert Westlie Amot JFF 25 525 4 0
8 Geir O Larsen Amot jff 24 219 2 0
9 Willy Sgstuen ElverumJSK 25 4 22 1 O
10 Arne H Thingstad Amot Jff 20 2 20 3 O
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Elgskyting Romedal og Vallset

23.04.2022 - 24.04.2022 221 E0309
Resultatliste klasse
Klasse E2
Navn Forening
1 ¥ Sverre Lindstad Lgiten JFF
2 f}f Svein Arve Pedersen Vang JFF
3 Eqgil Jr Sandnes Vang Jff
4 Asbjagrn Nybraten Skogen JSK
5 Torbjgrn Lund Lagiten JFF

L RIGHEIEL

Sitt 5 Std 5 Std 5

25
25
25
25
22

N B N O O

25
25
25
25
23

w o1 w o1 Jo

0

o O o o

o O O o o

24.04.2022 15:32
Romedal og Vallset JFF

Antall premier:

Lep 5 Lep 5 Hoved
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Elgskyting Romedal og Vallset
gskyting Romedal og Vallse Romedal og Vallset JFF

23.04.2022 - 24.04.2022 221 E0309
Resultatliste klasse
Klasse JA Antall premier: 1
Navn Forening Sitt 5 Std 5 Std 5 Lep 5 Lep 5 Hoved 5'
2% Age Rustestuen Gjavik JFF 25 524 1 0023 124 2 96
Olav kirkerud Snertingdal Jff 25 5 25 5 0 0 23 218 2 91 14
3 Dag Sukke Sgrskoghygda 25 525 2 0 0 4 018 1 72 8
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Elgskyting Romedal og Vallset

23.04.2022 - 24.04.2022 22LE0309
Resultatliste klasse
Klasse JB
Navn Forening
};‘: Simen Holtmoen RomedalogV 25

Elverum JSK 25
Skogen JSK 24
Skogen JSK 25
Lgiten JFF 25
RomedalogV 25

2 Werner Staurset
Lasse Torp
John Arne Torp
Grethe Albrechtsen

o oA WN P

Hans Petter Melby
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Romedal og Vallset JFF
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Elgskyting Romedal og Vallset

23.04.2022 - 24.04.2022

Resultatliste klasse

Klasse
1%
2 %
3 2
4 3%
5 5%
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

L RIGHEIEL

JC
Navn
Hakon Verket

Espen Sggard Evensen
Hans Olav Engen

Leiv Are Eriksfallet
Joakim Jevnaker
Jargen Mobaek

Jorgen Karstad

Tor Arne Haugen Mikkelsen
Ole Bjarne Hagen

Kare Johan Serli

Even Vestlund

Bjgrn Marius Stenberg
Odd Reidar Riiser
Bjarn Erik Halvorsen
Ole-Kristian Mobaek

kai Roger @ien

Eirik Frantzen

Kjell Bjarke

22LE0309

Forening
Valer Jff

Lgiten JFF
Romedal og V
Romedal og V
Lgiten JFF
Ledig

Fenstad JFF
Romedal og V
Fenstad JFF
Fenstad JFF
Romedal og V
Romedal og V
Fenstad JFF
Romedal og V
Fenstad JFF
Romedal og V
Romedal og V
Torpa JSK
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25
25
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25 2 0 0 21 023 1 94
25 0 0 0 24 319 3 93
23 2 0 0 19 023 4 90
25 3 0 0 19 020 O 89
25 5 0 0 19 219 1 88
23 1 0 0 19 022 2 88
23 0 0 0 18 022 1 88
23 1 0 0 16 022 2 86
25 3 0 0 20 016 O 86
24 4 0 O 018 2 74
23 2 00 017 1 74
23 2 0 0 15 011 O 74
241 0 018 1 30 69
14 1 0 0 8 022 1 68
22 1 0 014150 66
17 0 0 0 7 012 O 57
14 1 0 0 12 1 3 O 54
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Romedal og Vallset JFF
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